

 ÜNSPED GÜMRÜK MÜSAVİRLİĞİ	ANALİZ TALEP VE HİZMET SÖZLEŞMESİ FORMU	Doküman No	UGM.FR-950
		İlk Yayın Tarihi	21.09.2023
		Rev.Tarihi	17.11.2025
		Rev. No	005
		Sayfa No	1 / 2

İSTENEN SERVİS HIZI ☐ Normal (3 iş günü) ☐ Ekspres (2 iş günü) ☐ *Shuttle (24 saat) ☐ *Aynı gün
*Hızlı servisler için lütfen teyit alınız. "Ekspres" için %50, "24 saat" için %100 ve "Aynı gün" servisi için %150 fiyat farkı uygulanmaktadır. Numune Kabulü her gün saat 14:00'e kadardır, daha sonra teslim edilen numuneler ertesi gün işleme alınır.

Başvuran Firma Bilgileri		Faturalama Bilgileri	
Başvuran Firma Adı		Fatura & Ödeme Muhatabı Firma Adı	
Firma Adresi		Firma Adresi	
Vergi Dairesi Vergi Numarası		Vergi Dairesi Vergi Numarası	
İlgili Kişi		İlgili Kişi	
Telefon/Dahili		Telefon/Dahili	
Fax		Fax	
E-posta		E-posta	
NUMUNE VE RAPOR GÖNDERİ BİLGİLERİ (yukarıdakilerden farklı ise belirtiniz)			

Numune Kodu: (Birden fazla ise her numune için gereklidir)		Numune Adedi:	
Numune Bilgileri: (Birden fazla ise her numune için gereklidir)			

LÜTFEN İSTENİLEN ANALİZ(LER)İ İŞARETLEYİNİZ				
Analizler	Metot Kaynağı	Elyaf Analizleri	Metot Kaynağı	
Mekanik Tarama Metoduyla Kalınlık Tayini	TS 7685 ISO 4593*	Elyaf Analizi	AACTC20* ISO 11827*	☐
Tekstil – Plastik Emdirilmiş Sıvanmış Kaplanmış veya Plastik Lamine Edilmiş Mensucat Analizi	UGM.MET-001(Inhouse)	Tekstil - Kantitatif kimyasal analizler - Üçlü lif karışımları	TS EN ISO 1833-2*	
Tekstil – Filament/Kesikli Elyaf Karşılaştırma Analizi	UGM.MET-002(Inhouse)	Tekstil – Kantitatif Kimyasal Analizler Asetat ve Bazı Diğer Lif Karışımları	TS EN ISO 1833-3*	
Tekstil – Dokunmuş Mensucatta Kantitatif Lif Ayrım Analiz Yöntemi	UGM.MET-003(Inhouse)	Tekstil-Kantitatif Kimyasal Analizler Bazı Protein Ve Bazı Diğer Liflerin Karışımı	TS EN ISO 1833-4*	
Tekstil – Kumaş Gramajı	UGM.MET-004(Inhouse)	Tekstil - Kantitatif kimyasal analizler Viskon, kupronun bazı tipleri, modal veya liyosel ile bazı diğer liflerin karışımları	TS EN ISO 1833-6*	
Tekstil- Tekstürize Edilmiş/Tekstürize Edilmemiş İplik Karşılaştırma Analizi	UGM.MET-005(Inhouse)	Tekstil – Kantitatif Kimyasal Analiz Poliamid ve Diğer Lif Karışımları	TS EN ISO 1833-7*	
Yüzey Aktivite Testi	UGM.MET-006(Inhouse)	Tekstil – Kantitatif Kimyasal Analiz Selüloz ve polyester Lif Karışımları	TS EN ISO 1833-11*	
Oyuncaklarda Bileşen Analizi	UGM.MET-007(Inhouse)	Tekstil – Kantitatif Kimyasal Analiz Akrilik Karışımları bazı moda akrilik bazı elastan liflerin diğer bazı liflerle karışımı	TS EN ISO 1833-12*	
Tekstil – İplik Numara Tayini	UGM.MET-008(Inhouse)	Tekstil – Kantitatif Kimyasal Analiz İpek ve Yün veya Kıl Karışımı	TS EN ISO 1833-18*	
Tekstil – İplik Kantitatif Lif Ayrım Analiz Yöntemi	UGM.MET-009(Inhouse)	Tekstil- Kantitatif Kimyasal Analiz Elastan ile bazı diğer liflerin karışımı	TS EN ISO 1833-20*	
FT-IR Analizi	UGM.MET-010(Inhouse)*	Tekstil - Kantitatif Kimyasal Lif Analizi	AATCC 20A Test analizi no: Metot No: 2*	
Mikroskop Analizi	Inhouse		Test analizi no: Metot No: 5*	
GTİP	Inhouse	Elyaf Sayma Yöntemi	AACTC20A*	☐

(*) işaretli analizler akredite edilmiştir.

Formu Doldurma Tarihi/...../20.....	Yetkili İmza Sözleşmeyi ve feragat beyanını; okudum, anladım, kabul ediyorum.	Firma Kaşesi Fatura muhatabı firmanın kaşesini de basmayı unutmayınız.
---	--	--



Doküman No	UGM.FR-950
İlk Yayın Tarihi	21.09.2023
Rev.Tarihi	17.11.2025
Rev. No	005
Sayfa No	2 / 2

HİZMET SÖZLEŞMESİ

1. SÖZLEŞMENİN KONUSU

İşbu sözleşmenin konusu, UGM Test ve Analiz Laboratuvarı test fiyatları listesinde belirtilen birim ücretler karşılığında MÜŞTERİ'ye sağlanacak test hizmetine yönelik tarafların karşılıklı hak ve yükümlülüklerini ortaya koymaktır. (Sözleşme içeriğinde bundan böyle "test talebi ve hizmet ve/veya hizmetler" olarak alınacaktır.)

2. HİZMET KAPSAMI, KOŞULLARI VE FERAGAT BEYANI

1. Test hizmeti almak isteyen MÜŞTERİ, test tabeini, UGM-FR-950 Analiz Talep ve Hizmet Sözleşmesi Formunu kullanarak yapar.
2. Test raporları test talebindeki bilgileri göre hazırlanacağından, MÜŞTERİ tarafından/doldurulan test talep formu ve numare bilgilerinin doğruluğu, yeterliliği, tamlığı ve güncelliğinden MÜŞTERİ sorumludur.
- Müşteri ya da bilgilendirilen müşteri, numare bilgileri, test sonuçları gönderilebilir, test raporları MÜŞTERİ'nin yazılı onayı olmadan üçüncü şahıslara verilmaz.
- 2.3. TS EN ISO/IEC 17025 4.2 GİZLİLİK bölümünün 4.2.1 maddesi gereğince laboratuvar, kamuya açık hale getirmek istediği bilgi hakkında müşteriyi önceden bilgilendirdir. TS EN ISO/IEC 17025 4.2 GİZLİLİK bölümünün 4.2.1 maddesi gereğince yasal otorite; müşterinin haberi olmadan müşteriyi ait bilgileri ulaştırmak isterse, bilgilendirme paylaşıldığı ile ilgili hususta müşteriyi bilgilendirilmez. TS EN ISO 17025 standartın 4.2.2/4.2.3/4.2.4 maddelerinde belirtilen müşteri dışında farklı kaynaklardan elde edilen müşteriyi ait bilgilerin gizliliği korunur.
- 2.4. Analiz talep formundaki bilgi eksikliği, eksik numune v.b. gibi nedenlerin olması halinde, eksiksiz tamamlanamayınca kabul numuneleri işleme alınmaz. Test talebi 1 hafta beklemeye alınır ve 1 hafta laboratuvara muhafaza edilir. Bir haftalık sürenin sonunda, eksiksizgen tamamlanamaması halinde, MÜŞTERİ numune hakkında hiçbir hak iddiasına bulunamaz. Eksiksizgen tamamlandığı takdirde, talebin ilzindeki diğer olarak yenilir. Talep kontrol aşamasında yasal değişikliklerden, talep sahibi e-mail ile bilgilendirilir.
- Test servisi süreleri ilgili çalışma şartları arasında aşağıda belirtilmiştir:
- "Normal" servis süresi 3 gün, saat 14:00 a kadar numune girişleri ilk kabul edilmektedir. "Shiftle ve aynı gün" servisi süresi 1 iş günü, saat: 14:00 a kadar numune girişleri ilk gün kabul edilir ve %10 ilave fiyat uygulanır. Servis sürelerine uygun sürelerde hazırlanmayan rapor üretireti "Normal" servis süresinde ücretlendirilir.
- 2.6. Numune laboratuvar tarafından işleme alındığındabılgılendirmeye e-postası iletilir. Test iptalleri, Normal servislere kabul zamanından sonra 12 saat içinde, "Shiftle" servislere kabul zamanından sonra 4 saat içinde yapılmaktadır. Aynı gün servislere için iptal isteği kabul edilemez ve test ücretleri fatura edilir.
- 2.7. Test sonuç raporları pdf formatında, MÜŞTERİ'nin test talep formunda belirtilen kişilere e-posta ile iletilir. MÜŞTERİ ile mutabık kalındığı durumlarda, laboratuvar tarafından test sonuçları raporlanır. Özet istek amaçlıdır süreçte yazılı (sıkı imzalı) test sonuç raporu gönderilebilir. Türkak akreditasyonu markası UGM Test ve Analiz Laboratuvarı tarafından yalnızca akreditasyon kapsamına dahil test raporları düzenlenmektedir. Akredite ve akredite olmayan kapsamlardaki çalışmaların test sonuçları raporlarında kullanılır. Akredite ve akredite olmayan kapsamlardaki çalışmaların test sonuçları raporlarında verilecekse, akredite olanlar (?) işaretli ile belirtilir.
- 2.8. Testlerden sonra numaneler; boyutsal ve fiziksel testlerden sonra numaneler 6 ay, ekolojik test yapılan numunelerden sonra numaneler 12 ay, iplik testlerinden sonra numaneler 1 ay saklanır. Saklama süresi dolan numaneler UGM Test ve Analiz Laboratuvarı'nın öngördüğü şekilde imha edilir. Test sonuç raporu elektronik ortamda 5 yıl saklanmaktadır.
- 2.9. Karar Kurulu, MÜŞTERİ'nin beyanı UGM-FR-950 Analiz Talep ve Hizmet Sözleşmesinde Formunda Alınan Test sonuç raporlarından, testlere ait ölçüm belirsizliği hesaplanır. UGM.TKL-003 Karar Kurulu Talimatına göre Analiz Raporu hazırlanır. TÜRKAK ISO/IEC 17025 Standart Revizyonu Bilgilerinde Kılavuz-Karar Kurulu dokümanı c maddesi ve ISO/IEC Kılavuz 98/4'te göre **Basit Kabul (Paylaşılabilir Risk) Karar Kurulu** uygulanır. Diğer durumlarda müşteri temsilcisi ile iletişime geçilecek talepler laboratuvara iletilmelidir.
- 3.0. Gözlemlenen şartlardan sapma olduğunda müşteri tarafından kabul edilen bir ödeme deney yapılması istendiğinde veya deneyi etkileyebilecek veriler müşteri tarafından sağlandığında, bu şartlar altında belirtilen koşullara uymamasından kaynaklanabilecek saptamalarda doğacak sonuçların müşteri kabul edilir. **Gerekli koşullarda Feraat Beyanı alınır.**
3. TEST ÜCRETLERİ
- 3.1. Tutarları arasında farklı bir anlaşma yapılmamışsa, güncel test fiyat listesi geçerlidir. Belirlenen fiyatlara KDV dahil değildir. UGM Test ve Analiz Laboratuvarı fiyat listelerini yenileme hakkına sahiptir.
- 3.2. Nihai test sonuc raporuna ilişkin test sonuc raporu teslim edilir.
- 3.3. Nihai test sonuc raporunun tutarı bildirilenlerdönem sona kesilecek fatura bedeli, faturanın teslimini takiben 30 gün içinde peşin olarak ödenecektir. Vadesinde ödenmeyen alacaklar için aylık %2 gecikme faizi uygulanacaktır.
- 3.4. UGM Test ve Analiz Laboratuvarı, bu sözleşme ve sözleşmeye ek olarak verilecek talimatlar ile hizmetin yerine getirilmesi ile ilgili oluşacak her türlü gider ve maliyet ve MÜŞTERİ tarafından yerine getirilecek her türlü hususa ilgili doğacak masraf bedellerini talep etme hakkını saklı tutmaktır.
- 3.5. İşbu sözleşme, işbirliğine dayalı olarak hazırlanmış olup, işbirliğine dayalı olmasına rağmen işbirliği yapılmış olduğunu, iş birlecek ve içkalemlere test talebinde bulunduğunu ve böylelikle yukarıdaki sözleşme bedelinin belirlenme usulü hakkında mutabık olduğunu, beyan ve taahhüd eder.

4.TARAFLARIN HAK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ

- 4.1. UGM Test ve Analiz Laboratuvarı, işbu sözleşme kapsamında üzerine aldığı işi gereklerini yerine getirenler gerekli dikkat ve özeni göstermekle yükümlüdür. Laboratuvar'da verilen herhangi bir test raporunda eksiklik ya da yanlışlık bulunması halinde bu eksiklik ya da yanlışlığı UGM Test ve Analiz Laboratuvarı çalışanlarını veya UGM Test ve Analiz Laboratuvarı'ndan kaynaklı olduğu kesinleşmiş bir yargı kararı ile ispat edilirse; UGM Test ve Analiz Laboratuvarı'nın sorumluluğu, test raporunun hazırladığı MÜSTERİ'ye bu raporun hazırlanmasında kullanılan ekipman ve malzemelerin bakım ve onarımını sağlamakla sınırlıdır. MÜSTERİ'nin eksiklik(s)ine dikkat edilmesi ile sınırlı kalacaktır. İşbu sorumluluk, sunun, her olay için ayrı ayrı belirlenmiş olmayıp, sözleşmenin yürürlükte kaldığı süre boyunca UGM Test ve Analiz Laboratuvarı'ya çalışanlarından kaynaklanan doğabilecek zararların tamamını karşı belirlenmiş kumulatif bedeldir. Belirtilen sorumluluk sınırı aşan zararların tazmini hususunda UGM Test ve Analiz Laboratuvarı'nın herhangi bir yükümlülüğü bulunmamaktadır. Ayrıca UGM Test ve Analiz Laboratuvarı MÜSTERİ'nin iddia edeceği dayalı zararları ile kar mahrumiyeti tazmini taleplerinden dolayı herhangi bir sorumluluğu olmayıp, UGM Test ve Analiz Laboratuvarı'nın yükümlülüğü yönetilen UGM Test ve Analiz Laboratuvarı, belirtilen bu sorumluluk sınırı dışında MÜSTERİ'nin herhangi bir olayı raporunda var olan eksiklik ya da diğer veya herhangi bir nedenden dolayı MÜSTERİ'nin veya her kim olursa olsun üçüncü kişiler uğradığı olumsuz zararları ve fer'lerini hiçbir şekilde tazminle yükümlü değildir.

- 4.2. **MÜŞTERİ**, işbu sözleşme konusunu hizmetin yerine getirilmesini iş UGM Test ve Analiz Laboratuvarı ile bağlantılı her türlü bilgi, belge, numunenin vs. den kaynaklı veya gerek çalışanlarının her türlü eylem ve davranışından, işbu sözleşme gereği münhasıran sorumludur. **MÜŞTERİ** aynı zamanda, kendisinin veya çalışanının sebep olduğu herhangi bir zararın zararını tüm iş UGM Test ve Analiz Laboratuvarı'na başarmayacağını, bu yönde tüm talep ve dava haklarından vazgeçtiğini peşinen kabul, beyan ve taahhüt eder.

- 4.3. MÜSTERİ, alınan hizmet kapsamında kişisel verilerin korunmasına ilişkin yerel ve uluslararası mevzuata uyarak olarak UGM Test ve Analiz Laboratuvarına verildiğ/verceği 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu ("KVKK") ve kişisel verilerin korunmasına ilişkin uluslararası mevzuatı uyarınca kişileri yer sayılan her türlü veriyi yalnızca hizmet gereği zorunlu olması sebebi ile ve yalnızca hizmetin yerine getirilmesi amacı ile sunmaları üzere UGM Test ve Analiz Laboratuvarı ile paylaşmaktadır. MÜSTERİ, UGM Test ve Analiz laboratuvarı ile paylaştığı verileri KVKK kapsamındaki diğer kişisel veriyi olduğunu bilir ve kişisel verilerin korunmasına ilişkin uluslararası mevzuatı uyarınca MÜSTERİ'nin, MÜSTERİ'nin kişisel verilerini, üçüncü kişiler ile paylaşmayacağına, bu verileri yalnızca işbu sözleşme ile belirtilen amaç ile sunmı bir biçimde kullanacağına, bu verileri kullandıkları "KVKK" ya uygun davranacağına ve ari sahibinden gerekli aydınlatılmış rızayı olarak UGM Test ve Analiz Laboratuvarı ile paylaştığını, işbu sözleşmenin sona ermesinden sonra işbu sözleşme gereği üstlenmiş olduğu kişisel verilerin korunmasına ilişkin yükümlülüklerini süresi olarak devam edeceğine ve mevzuatta bir zorunluluk olması halinde bu verileri işleme/iletmeye ve silmeçine, bunun dışında MÜSTERİ'nin yapacağı her türlü işlemi yetkisiz olacağına ve UGM Test ve Analiz Laboratuvarı ile paylaştığı kişisel verilerin korunmasına ilişkin mevzuatı uyarınca her türlü zarda derhal taziin edeceğine, bu hususta resmi mercilere ve 3. Kişilere karşı tek muhatap ve tek sorumlulu olduğunu kabul, beyan ve taahhüt eder.

Marka ve Hizmet Kullanımı

Bu sözleşme kapsamında sunulan raporlar, analiz yöntemleri ve laboratuvarın adı veya logosu, yalnızca hizmet alan kişi veya kuruma özeldir. Laboratuvarın yazılı izni olmadan üçüncü kişilerle paylaşılamaz, ticari amaçla kullanılamaz.

- 4.4 UGM Test ve Analiz Laboratuvarına gönderilen analiz örneği **yiğın numuneden ISO 5089 standardı uyarınca** ürünün tüm özelliklerini temsil eder ve nitelikte olmalıdır. UGM Test ve Analiz Laboratuvarına tarafına iletilen numuneden sorulmalıdır ve **yiğın numune ile arasında olan farklılıklardan doğan zararlar için mesuliyet kabul etmez. Müşteri ürün kodu ile tanımlanmış numuneyi UGM Test ve Analiz Laboratuvarına doğru şekilde** göndermek ile yükümlüdür.

5. SÖZLEŞME SÜRESİ VE FESHİ

- 5.1. Sözleşme sure sonunda herhangi bir yazılı bildirim gerek olmaksızın kendliliginin sona erecektir. Sözleşmenin yenilenmesi ancak her iki tarafın yazılı mutabakatı ile geçerli olacaktır. Süre sona ermesine rağmen herhangi bir nedenle taraflar arasında ticari ilişkilerin devam etmesi halinde, devam eden sözleşmenin yenilenmiş olduğu anlamına gelmeyecektir. Süre sona ermesine rağmen herhangi bir nedenle taraflar arasında ticari ilişkilerin devam etmesi halinde, devam eden ticari ilişkileri yönelik bu sözleşme hükümleri devam eden süre içinde doğan yükümlülükleri koruyacaktır. Tarafların tek yükümlülüğü devam eden, ticari ilişkilerin devam eden süre içinde doğan yükümlülüklerin yerine getirilmesidir.

- 5.2. Sözleşme süresi sona erime zamanı gerçeğe herhangisi bir nedenle taraflar arasında farklı ilişkin devam etmesi halinde, taraflardan herhangi biri sözleşmeyi tek tarafı, sebezmiş ve tazminatı Sözleşme ile yükümlendiği devam ve taahhütlerin tam ve/yoksa zamanında yerine getirmemesi halinde, mahkeme kararına gerek olmaksızın sözleşmeyi derhal ve tek tarafı olarak her türlü tazminat ve sözleşmesel hakları saklı kalmak kaydıyla feshedilir. 5.3. Sözleşme süresi içinde herhangi bir zamanda, UGM test ve Analiz Laboratuvarına 3/Üç gün önceden yapacağı bildirim ile sözleşmeyi sebep göstermeksizin tek tarafı olarak tazminat veya herhangi bir bedel ödemeksizin feshetme hakkına sahiptir.

- 5.4. MÜŞTERİ'nin aciz durumuna düşmesi, konkordato ilan etmesi, iflasına karar verilmesi, aleyhine iflas takibine bulunulması ya da iflas erteleme veya konkordato talebinde bulunulması mahkeme tarafından yönetim ve/veya denetim kayıyumu atanması hallerinde halinde UGM Test ve Analiz Laboratuvarı sözleşmeyi her ne nam ve ad altında olursa olsun herhangi bir bedel ödemesizinde tek tarafı olarak ve derhal feshedilebilir.**

- 5.5. Sözleşme her ne sebepten sonra ermiş olursa olsun **MÜŞTERİ**, sona erme tarihine kadar UGM Test ve Analiz Laboratuvarının kazanımı olduğu biçümle alacaklarını, sözleşmenin sona erme tarihinde UGM Test ve Analiz Laboratuvarına gayrikelible rücu nakden ve defaten ifa edeceğini peşinen kabul, beyan taahhüd eder.

- 5.6. Müşteri talebinin geri çekilmesi; numunenin laboratuvara kabulünden itibaren 4 saat içinde vazgeçebilir. Bu süre aşıldığında analiz ücreti fatura edilir.**

6. GİZLİLİK

[illegible]

MÜŞTERİ, Sözleşme konusu işin ifası ile ilgili UGM Test ve Analiz Laboratuvarı'na ilişkin gizlilik kapsamındaki her türlü bilgi ve belgeleri (test raporları dahil) muhafaza edecek ve gizliliğini koruyacaktır. Sözleşmenin yerine getirilmesi amaçları için gerekebilecek haller dışında UGM Test ve Analiz Laboratuvarı'nın önceden yazılı izni olmaksızın hiçbir şekilde kullanılmayacak ve ifsa etmeyecektir.

Bilgi ve belgelere ilişkin gizlilik, Sözleşme süresince ve Sözleşme sonrasında geçerlidir.

MÜŞTERİ'nin bu maddedeki yükümlülüğüne aykırı davranışı nedeniyle UGM Test ve Analiz Laboratuvarı'nın herhangi bir iddia/ceza/dava/tealep ile karşılaşması halinde bu iddialardan/cezalarından/davalardan/tealeplerden MÜŞTERİ sorumlu olacaktır. Ayrıca MÜŞTERİ, bu iddiaların/cezaların/davaların/tealeplerin muhatapı olmayı ve UGM Test ve Analiz Laboratuvarı her türlü maddi ve manevi zararlarını derhal, nakden ve defaten tazmin etmeyi kabul eder.

MÜŞTERİ, ilgili tüm telif hakları, patentler ve ticari sırların mülkiyet dahil olmak üzere UGM Test ve Analiz Laboratuvarı Gizi bilgilerine ilişkin tüm mülkiyet, tasarruf ve menfaat haklarının tek ve yegâne sahibinin UGM Test ve Analiz Laboratuvarı olduğunu kabul eder. Bu sözleşmenin hiçbir hükmü, burada açıkça belirtilenler dışında, lisans veya başka bir yolla, Gizi Bilgiye ilişkin herhangi bir hak verildiği şeklinde yorumlanamaz.

MÜŞTERİ, çalışanlarının da bu yükümlülüğe aynen uymasını sağlayacağını kabul ve taahhüt eder.

MÜŞTERİ iş bu hükmün ihlali durumunda UGM Test ve Analiz Laboratuvarı telafisi imkânsız zararlara uğrayabileceğinin bilincinde olduğunu kabul ile UGM Test ve Analiz Laboratuvarı olusacak her türlü zararını ilki yazılı talep üzerine peşinen ödemeyi gayri kabili rücu olarak kabul ve taahhüd eder.

7. DEVİR VE TEMLİK YASAĞI

MÜŞTERİ, işbu sözleşmeyi ve bu sözleşme ile sahip olduğu hak, alacak ve yükümlülüklerini tamamen ve/veya kısmen bir başka şirket ile birleşme veya devir vesaire suretle ticari ilişki tesisi ve /veya diğer suretle hiçbir şekil ve koşulda 3. Kişiyeye devir ve temlik edemez.

8. SÖZLEŞMENİN BÜTÜNLÜĞÜ

İşbu sözleşmenin herhangi bir maddesinin paragrafının veya cümlesinin geçersiz ve uygulanması mümkün olmadığı herhangi bir şekilde kabul edilirse bu geçersizlik veya uygulanmama sözleşmenin diğer maddeleri veya aynı maddenin diğer paragraf ve cümlelerine etmeyecektir.

9. ZIMNÍ VAZGEČME

Taraflar, iş bu sözleşmenin yürürlüğü süresince sözleşmeden doğan herhangi bir hakkını kullanmamış olması veya karşı taraftan herhangi bir edimi yerine getirmesi istenmemiş olması o haktan vazgeçtiği ve ileride bu edimin ifasını istemeyeceği anlamına gelmeyecektir.

10. MUCBİR SEBEP

Harp, deprem, yangın, grev, v.b. olarak, olağanüstü hal, hükümet ya da devlet sınırlaması, kanunla herhangi bir kısıtlama getirilmesi, suç, yoldan, yasa, savas, terörist hareketler, grev, lokavt, ayaklanma, makine arzısı ve gaz gibi, hizmetin ifasını imkansız kılacak durumlar birçok sebep kabul edilmiş, mücbir sebepler halinde tarafların bu sebeple sözleşmelerin yükümlülüklerinden herhangi birini tam ve/veya gereği gibi yerine getirememeleri durumunda, taraflardan herhangi biri bu sözleşmeyi tek taraflı olarak tazminatsız derhal sona erdirebilecektir. Bu durumda UGM Test ve Analiz Laboratuvarı sadece ifa edilmiş hizmetten dolayı alacak hakları saklı kalmaktadır.

11. TEBLİGAT VE YAZIŞMALAR

Tarafların Kanuni adresleri işbu sözleşme giriş kısmında belirtildiği gibidir. Bu adreslere yapılan tebliğatlar, Taraflara yapılmış gibi sayılacaktır. Taraflar adreslerinde meydana gelen değişikliklerini 10 (on) gün zarfında sözleşme taraflarına, noter vasıtasıyla yazılı olarak duyuracakları, aksi halde protokolde yazılı adreslere yapılacak tebliğatların tarafları bağlayacağı ve geçerli yasal tebliğat kabul edileceğini beyan, kabul ve taahhüd eder. İşbu sözleşme çerçevesinde yapılacak yazışmalar noter kanalı veya iadeli taahhütlü posta ile yapılacaktır.

12. UYGULANACAK HUKUK-YETKİLİ MAHKEME

İşbu sözleşme Türk Hukuku kuralları çerçevesinde oluşturulmuş olup, geçerliliği ve bağlayıcılığı Türk Hukuku kuralları çerçevesinde olacaktır. İşbu sözleşmenin uygulanmasından doğacak herhangi bir ihtilafta İstanbul (Çağlayan) Mahkemeleri yetkili olacaktır.

Formu Doldurma Tarihi

...../...../20.....

Yetkili İmza

Sözleşmeyi ve feragat beyanını;
okudum, anladım, kabul ediyorum.

Firma Kaşesi

Fatura muhatabı firmanın kasesini de basmayı unutmayınız.